
ZARZĄDZENIE NR 20/2017
STAROSTY WEJHEROWSKIEGO

z dnia 14 lutego 2017 r.

W sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania w domach pomocy społecznej na terenie 
powiatu wejherowskiego.

Na podstawie art. 6 pkt 15 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r.  o pomocy społecznej (t. j. 
Dz.U. z 2016r., poz. 930 ze zmianami)

 zarządzam, co nastepuje:

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
w Strzebielinku w roku kalendarzowym 2017 w wysokości 3.494,00 (słownie: trzy tysiące czterysta 
dziewięćdziesiąt cztery 00/100) złotych.

§ 2. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Wejherowie 
przy ul. Przebendowskiego 1 w roku kalendarzowym 2017 w wysokości 3.200,00 (słownie: trzy tysiące 
dwieście 00/100) złotych.

§ 3. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej prowadzonym 
przez Zgromadzenie Sióstr Św. Wincentego á Paulo w Wejherowie przy ul. Św. Jacka 14 w roku 
kalendarzowym 2017 w wysokości 3.100,00 (słownie: trzy tysiące sto  00/100) złotych.

§ 4. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Starosta Wejherowski

dr Gabriela Lisius

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 lutego 2017 r.

Poz. 678


		2017-02-17T13:03:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




